MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que se encontra REVOGADO o Edital de Licitação Nº 001/2022 na Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Com O Sistema De Registro De Preço de Nº 001/2022, EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E CORRELATOS PARA VEICULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL.
CONSIDERANDO que a administração pode revogar seus próprios atos por razões de conveniência e oportunidade com fulcro no art. 49 da Lei 8.666/93 e Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.
Jacuizinho, 28 de janeiro de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal